

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Рыбинская генерация" (ООО "Рыбинская генерация")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4						
			3	4	5	6	7	8		3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	34	34		0	26	7	1	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45		0	29	15	1	0	0	0					
из них женщин	20	20		0	17	2	1	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	1	1		0	1	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15					16	17	18	19	20																
1	2																																						
			химический фактор		биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24														
518	Начальник группы по безопасности																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
519	Специалист по безопасности																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
520	Юрисконсульт																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
			Юридический отдел																																				
			Группа безопасности																																				
			Группа делопроизводства																																				
521	Делопроизводитель																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
522	Секретарь																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
			Отдел по работе с юридическими лицами																																				
523	Начальник отдела																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Отдел по работе с физическими лицами																		
524А	Специалист по работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525А (524А)	Специалист по работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526А (524А)	Специалист по работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527А (524А)	Специалист по работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Техник по работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Специалист по работе с базами данных информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по расчетам и анализу																		
530	Инженер по расчетам и анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок №1 котельная "Веретье"																		
531	Оператор котельной - аппаратчик химводоочистки, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тепловые сети Эксплуатационный участок №1																		
532	Слесарь по обслуживанию оборудования тепловых сетей, 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок №3 котельная "Призма"																		
533	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок №3 котельная "Тема"																		
534А	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535А (534А)	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тепловые сети эксплуатационного участка №3																		
536	Слесарь по обслуживанию оборудования тепловых сетей, 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок №4 котельная "Слип"																		
537	Оператор котельной, 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования, 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок №4 Абонентская группа																		
539А	Техник по тепловым пунктам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540А (539А)	Техник по тепловым пунктам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок №5																		
541	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок №5 котельная "Дереборы"																		
542	Оператор котельной, 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок №5 котельная "Волжский"																		
543А	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544А (543А)	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

545А (543А)	Оператор котельной, 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Оператор котельной, 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа диагностики																			
547	Инженер по диагностике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел																			
549	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																			
551	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Потехин Алексей Сергеевич _____ (дата) 15.11.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора по

эксплуатации

_____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Киселев Александр Игоревич _____ (дата) 15.11.2021

Главный бухгалтер

(должность)

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Крестова Марина Владимировна _____ (дата) 15.11.2021

Начальник ОРП

(должность)

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Лебедева Светлана Львовна _____ (дата) 15.11.2021

Начальник ЮО

(должность)

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гутерман Ольга Анагольевна _____ (дата) 15.11.2021

Руководитель СОГ и ПК

(должность)

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Чернов Сергей Федорович _____ (дата) 15.11.2021

Председатель профкома

(должность)

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Котенков Игорь Александрович _____ (дата) 15.11.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Василенко Александра Сергеевна _____ (дата) 20.10.2021